Выписка из приказа

муниципального общеобразовательного учреждения

«Шаталовская средняя общеобразовательная школа»

с.Шаталовка Родинского района Алтайского края

от 10 ноября  2008г                                                                                          №         24
об утверждении

 состава экспертной группы

В целях обеспечения объективного оценивания результатов педагогической деятельности и их материального стимулирования за счёт соответствующих выплат из стимулирующей части фонда оплаты труда образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав экспертной (рабочей) комиссии:

Председатель комиссии – Адамович С.В. – заместитель директора по УР

Члены комиссии: Чорей Н.С. – председатель профсоюзного комитета

                                  Жерноклёва М.А. – председатель МО начальных классов.

Директор школы________ Е.Н. Старкова

С приказом ознакомлены:  Адамович С.В.__________

                                                   Чорей Н.С. _____________

                                                    Жерноклёва М.А._________